

単 価 合 意 書

令和7年9月10日に契約したR6沼田出張所管内構造物補修その2工事（第2回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月10日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-41

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局高崎河川国道事務所長

杉崎 光広

受注者 住所 群馬県前橋市小屋原町319-8

氏名 ライト工業株式会社 群馬営業所

所長 片山 悟

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(綾戸シット*2)		式	0		0	
鋼桁工		式	0		0	
鋼桁補強工		式	0		0	
当て板補修		箇所	0	113,587	0	
柱基部補修工		式	0		0	
柱基部補修工		式	0		0	
柱基部補修		箇所	0	2,455	0	
道路付属施設工		式	0		0	
道路付属物工		式	0		0	
部材交換		箇所	0	268,646	0	
防護柵工		式	0		0	
路側防護柵工		式	0		0	
レール設置	A種	m	0	16,946	0	
レール撤去・設置	A種	m	0	6,250	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場塗装工		式	0		0	
橋梁塗装工		式	0		0	
Rc-I		式	0		0	
塗膜剥離		m2	0	6,266	0	
清掃・水洗い		m2	0	143.6	0	
素地調整	1種ケレン(フラスト処理)	m2	0	9,854	0	
下塗	有機ジンクリッチペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	0	1,428	0	
下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層) スプレー 塗装回数 2回	m2	0	1,473	0	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	0	678.5	0	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	0	1,133	0	
廃材回収		m2	0	2,071	0	
殻運搬	剥離剤・塗膜かす(鉛含有)	t	0	131,111	0	
(1)		t	0	131,111	0	
殻運搬	研磨材・ケレンかす(鉛含有)	t	0	10,698	0	
(2)		t	0	10,698	0	
殻処分	剥離剤・塗膜かす(鉛含有)	t	0	215,614	0	
(1)		t	0	215,614	0	
殻処分	研磨材・ケレンかす(鉛含有)	t	0	64,225	0	
(2)		t	0	64,225	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場塗装工 F-11		式	0		0	
素地調整	動力工具処理	m2	0	4,184	0	
ミストコート	変性エポキシ樹脂塗料(1層)	m2	0	970	0	
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数 2回	m2	0	4,539	0	
中塗	ふっ素樹脂塗料用 淡彩 塗装回数 1回	m2	0	1,130	0	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	m2	0	1,731	0	
現場塗装工 F-13		式	0		0	
素地調整	ブラスト処理	m2	0	11,083	0	
防食下地	有機ゾンクリッチペイント(2回塗り/層)	m2	0	3,048	0	
下塗	変性エポキシ樹脂塗料(2層) 塗装回数 2回	m2	0	2,415	0	
中塗	ふっ素樹脂塗料用 淡彩 塗装回数 1回	m2	0	1,130	0	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	m2	0	1,731	0	
構造物補修工		式	0		0	
ひび割れ補修工		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
充てん工法	20m未満 珪 砂	m	0	11,468	0	
断面修復工		式	0		0	
左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	m2	0	3,054,381	0	
構造物撤去工		式	0		0	
防護柵撤去工		式	0		0	
レール撤去	A種	m	0	2,136	0	
運搬処理工		式	0		0	
殻運搬 (3)	コンクリート殻(無筋)	m3	0	2,257	0	
殻処分 (3)	コンクリート殻(無筋)	m3	0	2,156	0	
現場発生品運搬	鋼材	式	0		0	1.88t
仮設工		式	0		0	
足場工		式	0		0	
枠組足場 (夜間)		式	0		0	580掛m2
シート・板張防護 (夜間)		式	0		0	580m2

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
吊り足場 (夜間)		式	0		0	180m2
交通管理工		式	0		0	
交通誘導警備員		式	0		0	39人日
交通誘導警備員 (夜間)		式	0		0	220人日
道路修繕 (綾戸シート*4)		式	1		101,235,519	
鋼桁工		式	1		9,622,644	
鋼桁補強工		式	1		9,622,644	
当て板補修	谷側	箇所	68	122,303	8,316,604	
当て板補修 (夜間)	山側	箇所	0	180,657	0	
当て板補修	山側	箇所	10	130,604	1,306,040	
柱基部補修工		式	1		72,194	
柱基部補修工		式	1		72,194	
柱基部補修		箇所	0	2,107	0	
柱基部補修		箇所	2	36,097	72,194	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼部材補修工		式	1		9,804	
鋼部材補修工		式	1		9,804	
鋼部材補修 (夜間)		箇所	0	4,883	0	
鋼部材補修		箇所	3	3,268	9,804	
道路付属施設工		式	1		358,856	
道路付属物工		式	1		358,856	
部材交換		箇所	248	1,447	358,856	
防護柵工		式	1		26,574,659	
路側防護柵工		式	1		26,574,659	
レール設置 (夜間)	A種	m	0	19,001	0	
防護柵設置 (夜間)	A種 支柱(ベースプレート式)、レール	m	199	133,541	26,574,659	
現場塗装工		式	1		39,295,743	
橋梁塗装工 (移動式足場部)		式	0		0	
清掃・水洗い (夜間)		m2	0	215.5	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
素地調整 (夜間)	Ⅱ種ケレン	m2	0	18,643	0	
錆転換型防食塗装 (夜間)		m2	0	26,204	0	
橋梁塗装工 (枠組足場部)		式	1		39,295,743	
清掃・水洗い		m2	0	143.6	0	
素地調整	Ⅱ種ケレン	m2	0	9,041	0	
素地調整	グリーンレーザー	m2	840	32,637	27,415,080	
錆転換型防食塗装		m2	0	9,863	0	
錆転換型防食塗装		m2	840	13,959	11,725,560	
殻運搬 (2)	研磨材・ケレンかす(鉛含有)	t	0.7	157,352	110,146	
殻処分 (2)	研磨材・ケレンかす(鉛含有)	t	0.7	64,225	44,957	
現場塗装工 F-11(移動式足場部)		式	0		0	
素地調整 (夜間)	動力工具処理	m2	0	6,277	0	
ミストコート (夜間)	変性エポキシ樹脂塗料(1層)	m2	0	1,337	0	
下塗 (夜間)	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数 2回	m2	0	5,572	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中塗 (夜間)	ふっ素樹脂塗料用 淡彩 塗装回数 1回	m2	0	1,525	0	
上塗 (夜間)	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	m2	0	2,125	0	
現場塗装工 F-11(枠組足場部)		式	0		0	
素地調整	動力工具処理	m2	0	4,184	0	
ミストコート	変性エポキシ樹脂塗料(1層)	m2	0	970	0	
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数 2回	m2	0	4,539	0	
中塗	ふっ素樹脂塗料用 淡彩 塗装回数 1回	m2	0	1,130	0	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	m2	0	1,731	0	
構造物補修工		式	1		758,876	
ひび割れ補修工		式	1		156,892	
低圧注入工法	25mm未満 エポキシ	m	1.2	130,744	156,892	
断面修復工		式	1		601,984	
左官工法 (夜間)	1構造物当り修復延べ体積 0.14m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	m2	4.9	122,854	601,984	
構造物撤去工		式	1		7,514,264	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵撤去工		式	1		6,128,018	
レール撤去 (夜間)	A種	m	199	3,214	639,586	
支柱撤去 (夜間)	φ 120	m	74	74,168	5,488,432	
運搬処理工		式	1		1,386,246	
殻運搬 (3)(夜間)仮置き場へ	コンクリート殻(無筋)	m3	0.3	2,340	702	
コンクリート殻積込	コンクリート殻	m3	0.3	1,208	362	
殻運搬 (4)仮置き場へ	コンクリート殻(無筋)	m3	0.3	1,423	426	
殻処分 (3)	コンクリート殻(無筋)	m3	0.3	2,156	646	
現場発生品運搬	鋼材	式	1		509	0.03t
現場発生品運搬 (夜間)	鋼材	式	1		134,165	5.59t
建設汚泥収集運搬	落ち葉、腐植土	台	3	34,977	104,931	
建設汚泥処分	落ち葉、腐植土	kg	17,320	66.08	1,144,505	
仮設工		式	1		17,028,479	
足場工		式	1		5,419,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
枠組足場 (夜間)		式	1		3,412,860	660掛m2
シート・板張防護 (夜間)		式	1		2,006,400	660m2
移動式足場 (夜間)		式	0		0	333基
清掃工		式	1		1,057,905	
路面清掃 (夜間)		kg	17,320	61.08	1,057,905	
交通管理工		式	1		10,551,314	
交通誘導警備員		式	1		520,769	31人日
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		10,030,545	441人日
直接工事費		式	1		101,235,519	
共通仮設費		式	1		14,085,508	
共通仮設費		式	1		5,368,141	
安全費		式	1		4,340,052	
鉛等呼吸用保護具等費用		式	1		4,340,052	
技術管理費		式	1		57,963	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本データ作成費用		式	1		57,963	
現場環境改善費（率計上）		式	1		970,126	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,717,367	
純工事費		式	1		115,321,027	
現場管理費		式	1		46,928,587	
工事原価		式	1		162,249,614	
一般管理費等		式	1		25,790,386	
工事価格		式	1		188,040,000	
消費税相当額		式	1		18,804,000	
工事費計		式	1		206,844,000	